PAGE

	Администрация

муниципального образования

сельского поселения

  «Намск»

[image: image1.png]

	«Нам»

сикт овмöдчöминса

        муниципальной юконса
               администрация

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ШУÖМ

	от 09 января 2020  года
	№ 01

            (Республика Коми, Корткеросский район, п. Намск)

О признании утратившими силу некоторых постановлений Администрации сельского поселения «Намск»
      В связи с признанием утратившими силу статей 17 и 21  Федерального закона от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ и услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд", постановлением Правительства Российской Федерации от 30 сентября 2019 г. N 1279 "Об установлении порядка формирования, утверждения планов-графиков закупок, внесения изменений в такие планы-графики, размещения планов-графиков закупок в единой информационной системе в сфере закупок, особенностей включения информации в такие планы-графики и требований к форме планов-графиков закупок и о признании утратившими силу отдельных решений Правительства Российской Федерации" Администрация  сельского поселения «Намск»
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

      1. Признать утратившими силу:

      - постановление № 98 от 06 декабря 2016 года «Об установлении Порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок и планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд администрации сельского поселения «Намск»»;

      - постановление № 25 от 06 мая 2019 года «О внесении изменений в Постановление администрации сельского поселения «Намск» от 06 декабря 2016 года № 98 «Об установлении Порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок и планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд администрации сельского поселения «Намск»»;
      - постановление № 96 от 06 декабря 2016 года «Об утверждении общих правил нормирования в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования  сельского поселения «Намск»;

      - постановление № 97 от 06 декабря 2016 года «Об утверждении Порядка осуществления контроля соблюдения Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» органом внутреннего финансового контроля

администрации сельского поселения «Намск».
     2. Обнародовать настоящее  постановление в установленном порядке.
     3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяет свое действие с 01 января 2020 года.

      4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения ______________________________________С.В. Забоева
_1275390757.doc
[image: image1.png]